令和３年１１月２６日

３～６年生保護者の皆様

                      貝塚市立二色小学校

                          校 長 貴志 幸司

実用英語技能検定（英検）についてのお知らせ

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和４年１月１４日（金）の放課後に第五中学校で英語検定（英検）が行われ

ます。小学校３年生から６年生までの児童も参加することができますので、受験を希望

する人は下記に記入して１１月３０日（火）までに担任へ提出してください。受験案内

（申込書）をお渡しします。

当日の日程など詳細については、申し込みをした人に後日改めてお知らせいたします。

（参考）   ５級  ２，５００円 中学初級程度

 ４級  ２，９００円 中学中級程度

 ３級  ４，８００円 中学卒業程度

 準２級 ５，８００円 高校中級程度

 ２級  ６，５００円 高校卒業程度

※３級以上の一次テストの合格者は、別の日に別会場で二次試験があります。

※今後のコロナウイルスの感染状況によって実施方法等の変更がある可能性がありま

す。

切り取り線

１月１４日（金）に第五中学校で実施予定の英検を受験したいので、受験案内（申込書）

を希望します。

年   組    児童名（              ）